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實際開支

人均

實際開支

開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

評估結果

級別 總參與 人數
($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 參加校際朗誦比賽 2023年9-11月 小一至小六 16 $2,400.00 $150.00 E3 學術

比賽以「現場模式」進行，9名學

生獲中文朗誦優良獎，1名學生獲

中文朗誦亞軍。5名學生獲英文朗

誦優良獎，1名學生獲良好獎。

P P

2 參加校際音樂節比賽 全學年 小一至小六 5 $1,250.00 $250.00 E3 學術

比賽以「錄影模式」在2月進行。

比賽結果有3位學生獲得銅獎，1位

學生獲得銀獎。

P P P

3 參加校際學術比賽 全學年 小一至小六 27 $1,628.00 $60.30 E3 學術

學生表現積極投入。學生能從比

賽中拓闊視野，增加生活體驗，

獲取優良獎，提升自信。
P P

4 數學班際及速算問答比賽 5月 小一至小六 295 $0.00 / / 學術 學生表現投入積極，享受比賽。 P P

5 奧數精英班 全年 小三至小四 11 $0.00 / / 學術

學生依時出席，並對學習有興趣，

樂於挑戰難度題，導師用心指導學

生。奧數精英班學生參加2024 港

澳數學奧林匹克公開賽（港澳盃）

奪得銅獎及在全國數學奧林匹克邀

請賽2024(香港賽區)奪得三等獎。

P P

6 手鐘 全年 小三至小五 12 $35,735.48 $2,977.96 E5, E7 音樂科
學生表現投入積極。參與60周年校

慶表演，表現備受讚賞。
P P P

7 專業視藝課程 全學年 小一至小六 10 $20,800.00 $2,080.00 E5 視藝科

課程讓同學認識及運用基礎的藝術

知識及技巧來創作不同藝術風格的

作品。同學在課程中會創作三件主

要作品，分別以平面、立體及混合

媒介各一件來表達作品的效果，讓

他們嘗試在不同的媒介上創作。參

加的學生都能投入和享受製作過程

，非常滿意學習成果。

P P P

8 運動會 全學年 小一至小六 295 $3,809.00 $12.91 E1, E9(急救服務費) 體育科

在12月15日於深水埗運動場進行。

全校學生乘坐旅遊巴往返深水埗運

動場。當天有25位家長擔任家長義

工。全天流程大致順序，學生積極

參與，發揮運動精神。友校幼稚園

學生享受比賽，滿載而歸。

P P P

9 男女子排球隊訓練 全學年 小一至小六 28 $18,149.00 $648.18 E1, E2 體育科

排球隊成立第二年，參加人數增加

，加上成功租用室內體育館，學習

及教學效能提升。參與同學及家長

更投入及熱衷排球運動。本年度勇

奪九西小學排球比賽男子組亞軍及

女子組殿軍，其中三名隊員獲選最

佳球員，成績優異。

P P P

_2023-2024_學年

全方位學習津貼  運用報告

深水埔街坊福利會小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標 舉行日期

對象
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10 板球興趣班 上學期 小一至小六 8 $2,800.00 $350.00 E5 體育科

板球興趣班於星期一進行訓練。課

堂內容主要為認識板球規則和技

巧。參加的學生都能投入和享受訓

練，滿意學習成果。

P P P

11 Hiphop訓練 上學期 小一至小六 22 $0.00 / / 體育科

學生享受及積極練習，在校慶表演

上有高水準演出。學生表演大獲好

評。

P P P

12 多元智能課 全學年 小一至小六 295 $323,335.00 $1,096.05 E5 跨學科

上下學期每級共提供2個多元智能課課

程予學生參加，讓學生有多元化學習

經歷、建立健康的生活方式、發展個

人興趣和潛能、樂於與不同社群相處

及培養對體藝活動的興趣和基本欣賞

能力，以達至學生身心均衡發展。學

生表現投入，積極參與學習，學生喜

愛多元智能課課程內容。多元智能課

能培訓學生不同範疇的多元智能和培

育學生正面價值觀。

P P P

13 外出參觀 全學年 小一至小六 96 $42,396.47 $441.63 E2 跨學科

各級學生在考試後都被安排

到香港不同地點參觀，例如

故宮博物院、旺角東地鐵車站控制

室、大嶼山-「水口失蹤事件簿」

等，透過觀察、學習活動、導賞等

，讓學生更深入認識

非書本內的知識、國家歷史文化等

，讓學生得到不同的學習經歷

，提高了學生的學習興趣。

P P

14 外出旅行 全學年 小一至小六 295 $8,570.79 $29.05 E1, E2 跨學科

於12月21日進行，全校前往烏溪沙

青年新村旅行。一年級學生為親子

旅行，有14位家長參加。所有學生

參加由班主任帶領的集體活動，家

長和學生都十分投入，認真進行活

動，互相合作，從中享受不少樂

趣。其餘時段一至四年級學生由老

師帶領參觀村內景物或跳繩和踢足

毽；五至六年級學生可到遊戲室玩

康樂設施及打籃球、排球、羽毛球

及乒乓球。午膳方面，一至四年級

學生享用自備午餐，而五至六年級

學生可選擇燒烤。

P P

15 STEAM周 4月17-19日 小一至小六 295 $16,442.80 $55.74 E2 跨學科

學生透過大大小小的實驗探究不同科

學原理，逐步建構知識和技能。學生

喜愛活動安排，對科學探究和我國

STEAM的發展十分感興趣，同學們都表

示會繼續努力為國家發展作出貢獻，

並會積極學習以提升自身STEAM的知識

和技能。

P P

16 60周年校慶 全學年 小一至小六 295 $73,221.00 $248.21 E1, E2, E5 跨學科
學生積極投入練習表演項目，在正式

演出中表演自信。校慶典禮順利及圓

滿進行。學生表演大獲好評。

P P
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17 小女童軍 全學年 小三至小六 14 $0.00 / / 活動組

小女童軍在星期二進行集訓，共有14

名學生參加。集會內容主要配合女童

軍的八項綱領，並著重紀律的訓練，

包括﹕手工藝製作、唱遊、集體遊戲

及紀律訓練等。已為5名合資格的新隊

員申請制服及完成宣誓。

P P P

18 童軍 全學年 小三至小六 12 $0.00 / / 活動組

童軍在上學期於星期四開始開課，

共有12名學生參加，主要教授幼童

軍相關知識，如架構、團呼、徽章

制度。有6名學生將考核成為童

軍。

P P P

19 交通安全隊 全學年 小三至小六 26 $2,635.00 $101.35 E1, E2 活動組

交通安全隊共有26位學生參加集訓

，主要通過紀律訓練和活動，培養

學生的領導才能，加強他們的責任

感、自律性和團隊精神，並學習交

通安全的基本常識，藉此發展個人

潛能。另外，2名學生獲得香港交

通安全隊(學校隊伍)獎學金。

P P P

2,057 $553,172.54

1.2

0 $0.00

2,057 $553,172.54

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 資訊科技組物資 / $0.00

2 音樂組校隊物資 / $0.00

3 體育組校隊物資 物資及報名費 $1,569.00

4 視藝組校隊物資 / $0.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$1,569.00

$554,741.54

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

295

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

職位： PSM

受惠學生人數︰ 295

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 譚以婷
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